
Referat fra FAU-møte nr 4, skuleåret 2025-26  

  
Klasserommet (ved skulekjøkkenet) på Samnanger 
Barneskule 17.03-2026, kl 18:00-19:15 
 
Møteleiar:  Anders Fossmark 

Referent:  Solveig Garnes Haugen  
Inviterte:  Foreldrekontaktar ved Samnanger Barneskule, rektor og 

avdelingsleiarar Ingebjørg Olsnes og Anne-Beth Hansen 
 

Agenda: 
 
2025/26-19 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Referat: Godkjent uten innvendinger 
 

2025/26-20 Tilbakemelding frå foreldremøte 18.februar 2026  
Referat:  sjå sak 2025/26 - 26 
   

2025/26-21 Innspel til revidert trafikksikkerplan 
Referat:  FAU ønsker å løfte utfordringer med manglende 

trafikksikkerhet på skoleveien, blant annet i Hisdalen, på 
Ådland, ved Lauvskar (Bjelkavikvegen) og ved holdeplassen 

for skolen på Lønnebakken. FAU skal jobbe med å forfatte et 
innspill til kommunen/kommunepolitikerne for å få dette på 
agendaen.  

 

2025/26-22 Innspel til ordensreglane på Samnanger barneskule  
Referat:  FAU har ingen innspill 
 

2025/26-23 Innspel revidert leseplan 
Referat:   FAU har ingen innspill 

 
2025/26-24 Orientering om Grendahagen. Kvar er me i dag – kva planar 

har me framover denne våren.  

Referat:  FAU er positive til arbeidet i Grendahagen og ønsket om en 
gapahuk, og mener denne bør bygges stor nok til å huse et 

helt klassetrinn. Det foreslår at gapahuken i Hagabotnane for 
eksempel kan brukes som utgangspunkt, og at elevrådet kan 
bes om å ta mål og tegne skisser mm. FAU ønsker å støtte 

skolen og elevrådet i arbeidet ved å hjelpe til med å få inn 
dugnadsressurser, finansiering m.v. 

     
2025/26-25 Informasjon om barneskulen si rolle knytt til besøket av 

Kongen og dronninga, den 27.mai 2026. Programinnslag, 
beredsskap, skyss 

Referat:  Rektor infomerer om at alle skolebarna skal skysses til 

Bjørkheim med buss, og at elevene som vil,  skal bidra med 
sang for kongeparet. Fokus på at alle skolebarn skal skysses 

tilbake til skolen etter besøket på Bjørkheim.  
 



2025/26-26  Oppfylgjing etter foreldremøte den 18.02.2026 – 

smartmobilfriskule. Oppsummering arbeid mot 
smarttelefonfri barndom?  

Referat:  Rektor informerer om at de merker betydelig nedgang i bruk 
av mobiltelefon før skolestart, og at barna er mer sosiale med 
hverandre nå etter dette foreldremøtet. I tillegg har elevrådet 

tatt opp at de ønsker flere aktiviterer elevene kan gjøre 
sammen før skolestart.  

 FAU-leder legger fram forslag til vedtak i FAU:  
 

“FAU ved Samnanger barneskule jobbar for at borna 

skal få ein smarttelefonfri barndom gjennom å vente 
med å gi borna smarttelefon til etter barneskulen” 

 
 Forslaget vedtas, og det er enighet om at arbeidsgruppen skal 

jobbe videre med detaljene rundt hvordan dette gjennomføres 

i praksis, og at dette er et arbeid som må revideres etter 
hvert som en ser hvordan ting fungerer i praksis. Det er også 

ønskelig at det sendes en invitasjon til FAU ved både 
barnehager og ungdomsskole om å bli med i dette arbeidet, 

slik at en kan få en “rød tråd” med gode overganger.  
 
2025/26-27 Eventuelt  

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 


